INDICAÇÃO Nº 1505 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o

recapeamento asfáltico da Rua dos Crisântemos, no bairro Jardim Yara.

JUSTIFICATIVA

A referida via está toda esburacada, e em muitos pontos

cheia de reparos, o que torna a via totalmente desnivelada, sendo muito difícil o tráfego

de veículos e principalmente o acesso às residências por parte dos moradores do trecho.

Sala das Sessões, 27 de outubro de 2020.

Prof.ª Mariléia
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de outubro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V0H5N6N9X4T3C9J1
		2020-10-27T14:07:52-0300